
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2016 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, 938) oraz uchwały nr XI/53/15 Rady Gminy Giby z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Giby na 2016 rok zarządzam: 

§ 1. 1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 33 400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 71 540,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: - 38 140,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 725 791,71 zł, w tym: 

bieżące - 11 610 626,71 zł, majątkowe - 1 115 165,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 158 435,71 zł,  

w tym: bieżące - 11 007 624,71 zł, majątkowe - 1 150 811,00 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 567 356 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek. 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt Gminy Giby 

Jan Kramnicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2016 r.

Poz. 4298



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 29/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

DOCHODY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 507 359,00 4 000,00 3 511 359,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 858 327,00 4 000,00 1 862 327,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 858 327,00 4 000,00 1 862 327,00 

852   Pomoc społeczna 272 000,00 29 400,00 301 400,00 

 85295  Pozostała działalność 51 400,00 29 400,00 80 800,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

51 400,00 29 400,00 80 800,00 

Razem: 8 951 887,00 33 400,00 8 985 287,00 

 

Dochody bieżące stanowi kwota -11 610 626,71 zł: 

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 72 339 zł, 

w tym: środki  określone w art.5 ust.1 pkt2 ustawy - 72 339 zł. 

Dochody majątkowe stanowi kwota: 1 115 165 zł, w tym: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 755 165 zł 

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 755 165 zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 360 000 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4298



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 29/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 167 438,00 0,00 167 438,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 164 096,00 0,00 164 096,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 - 8 000,00 62 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 1 548 340,00 0,00 1 548 340,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 216,00 2 000,00 99 216,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 369 624,00 - 2 000,00 1 367 624,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 884 100,00 4 000,00 3 888 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 874 734,00 4 000,00 1 878 734,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 4 000,00 10 500,00 

 80110  Gimnazja 1 428 666,00 4 140,00 1 432 806,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 140,00 5 140,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 222 176,00 - 4 140,00 218 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4298



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 - 14 140,00 75 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 890,00 10 000,00 25 890,00 

852   Pomoc społeczna 583 300,00 29 400,00 612 700,00 

 85295  Pozostała działalność 92 400,00 29 400,00 121 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 92 400,00 29 400,00 121 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 907 718,00 0,00 907 718,00 

 90002  Gospodarka odpadami 280 000,00 10 000,00 290 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 176 018,00 10 000,00 186 018,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 10 000,00 50 000,00 

Razem: 8 838 905,00 33 400,00 8 872 305,00 

 

Wydatki bieżące stanowi kwota - 11 007 624,71 zł z tego: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4 926 336,40 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 070 482,31 zł; 

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 204 330 zł; 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 550 371 zł; 

5) obsługa długu - 200 000 zł; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 56 105 zł;  

w tym : środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 56 105 zł 

Wydatki majątkowe stanowi kwota: 1 150 811 zł z tego: 

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 755 165 zł; 

w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 755 165 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4298



Załącznik nr 3 do zarządzenia nNr 29/2016 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

OBJAŚNIENIA 

do § 1 ust. 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 33 400 zł 

29 400 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywiania uczniów 

4 000 zł - subwencja oświatowa z rezerwy części oświatowej na dofinansowanie doposażenia szkół  

w zakresie pomocy dydaktycznych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy psychologiczno-

pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych 

do § 1 ust. 2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 71 540 zł 

4 000 zł - zakup pomocy dydaktycznych do szkół podstawowych w Gibach i w Karolinie 

29 400 zł - dożywianie uczniów 

5 000 zł - zakup materiałów do hydroforni 

3 000 zł - podatek VAT do Urzędu Skarbowego 

2 000 zł - usługi w administracji związane z zadaniami rządowymi 

4 000 zł - wydatki bezosobowe niezaliczne do wynagrodzeń w administracji publicznej 

10 000 zł - usługi związane z dowożeniem uczniów 

10 000 zł - usługi związane z gospodarką odpadami 

4 140 zł -  wynagrodzenie bez osobowe w gimnazjum 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 38 140 zł 

8 000 zł - zakup energii do hydroforni 

2 000 zł- opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

4 000 zł - wynagrodzenie bezosobowe w administracji 

14 140 zł - zakup materiałów związanych  z dowożeniem uczniów 

10 000 zł - usługi w gospodarce komunalnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4298


		2016-11-18T13:04:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




